集成电路式硅传感器芯片被封装在适合PCB（印
刷电路板）安装的标准TO-8封装。
VLSI和最新的硅微机械加工技术被用来将硅阻应
变通过离子注入形成所需惠斯通电桥结构，惠斯
通桥路结构在微机械的硅隔膜上形成。和所有的
NovaSensor®硅传感器一样，NPH系列拥有
SenTable®技术的优良输出稳定性。恒流激励使
得传感器产生的电压输出是与压力输出是成线性

10.  顶部压力
11  .典型值仅供参考；绝压可能不一样
订购信息：
封装图
备注：
1.  所有尺寸以毫米（英寸）为单位
2.  背部差压管长17.15±0.051（0.675±0.010），长度测量是从引脚的低端到顶部，而不是陶瓷底层背部到顶部
3.  表压型长度为19.33-0.635/+0.889（0.761-0.025/+0.035），差压型长度为19.33-0.635/+1.40（0.761-0.025/+0.055）
尺寸：
N          P        H       -       X           YYY      -    Z       Z
NovsSensor
                                  压力
 类型=压力头
封装结构
8=TO-8
补偿
（H=混合底层）Hybird Substrate
A=绝压，G=表压，D=差压
压力范围（千帕）
002.5=2.5kPa@10inch H2O
007=7kPa@1 psi
 030=30kPa@ 4.3psi
100=100kPa (14.5psi)
200=200kPa (~30psi)
700=700kPa (~100psi)
© 2018 安费诺公司版权所有。我公司保留未经通知更改技术规格的权利。
本文件中提及的其他公司名称或产品名称可能是其他公司的商标。
    服务热线：400 620 8986